in tenebris. sed habebit lumen inter. In confirmatione similiter
nobis servet. nichil debet. nichil latet. nichil trebit. nichil
debet de beatitudinis plenitudine. nichil latet de dei magis-
tratus cognitione. nichil trebit de otio beatitudinis amisi-
sione. Et hec est triplex opinio triplacita. Seq[ue]ntia de trinitate que
est in trinitate. quod nichil omnium est trinitas. Et ibi trinitatis trinitas. sed
unionis. trinitatis testimonij. trinitatis officij. Secundum siquidem dominus hoc enim
ad imaginem et similitudinem sua. Sed cum inde imagine sua in
nobis. et a nobis deformata. factus est ipse ad imaginem et similitudinem nostram.
Sed quod nam dedigunt est accipere. quod reire non sumus sua aliis generere. Al-
li supponit itaque utrumque ut imago regalis est imaginis. et similitudo
similitudinis. Fluuius itaque effusus de loco voluptatis. diuus est in
priori capitulo. id est visibilis factus de invisibili. per unitum mundi parte
diffusus est. In omnem enim terram erunt. s. c. n. d. Sed uenient apud nos.
quod uidetur. quod quoniam celo optatus est. gracie est. sueta repelle. qui ex
trinitate trinitati ibi nouantur. similiter trinitatis optatus est in terra. Et
hui sunt est panes quos accommodat nobis amicus. hec sunt et lata fa-
mine. quod miscuit mulier. in f. s. a. t. trinitate secundum unionis tanquam
ex opposito respondentem trinitati principali. Cum enim in illa sunt
tres personae una entitas. in unione ubi et huius sunt tres nature
una pars. Nam dominus anima et caro: unus est Christus. Et haec est triplex unionis.
Sed quod de trinitate de testimonio de qua dicitur iohannes.
Tres sunt quod testimonium dant in terra. spiritus aqua et
sanguis. s. caro. et baptismus et martyrium. Omnes enim astabimur
ante tribunal iudiciale. Ibi apparebit omnis homo: et opera eius et cuius eo. Sed
soli qui non unius non credent. sed in ore duorum aut trium testium. s. o. u. dicitur
erit ille. quod predictos secundum testes habuit: cui certitas habita attestata
bitur. et fides secundum aquilum baptismi allegavit inuiditam: cui uox
sanguinis clamans ad iudicem: per te de terra. Veruntam beatum cui at-

testabuntur duo ex his: ita dum taxat quod unum est duobus, sit spiritus. Sufficiet enim spiritus et aqua sufficiet spiritus et sanguis. Sed aqua non excludit receptus religiosus. sed articulus necessitatis. Sufficiet spiritus solus. Quod testimonium ipsius pandit hunc. Restat de tuncitate officii. Sacerdos in sedis in ordine melchizedech in ecclesia sua est ordinis saluandorum, ordinaria utrius. Coniugatus, continentis, platus, tres sunt viri qui induc in spiritum et nichil habent nisi salvandos. Noe, daniel, iob. Qui nichil omnino precepit sicut caput puerorum predictorum ad ortum. Et pro hac causa enim candelabrum. est hinc per gratitudinem clamans et est in eis. Et haec sunt in domo patris familiae, ministrantes sedis ordinem uterque. Prior in mola, secundus in lecto, tertius in agro. Ecce quoniam per tuncitatem dispensat omnia, in celo et in terra, ut non nullus uero quia elegatur dictum sit. Si nemo deus impare gaudet, et sub audiendum primo. Prior enim impetrat tuam, post has vi. tuncitatem omnia, plectentes. Senarii primi prefectus dicitur, ut uero dictum est super gentes apparuit, non id senarii prefecti est, quod in eo opera sua perfectus est. sed potest id est opera sua perfecta est, quod de ea in prefecto numero quatuor placent. Sed quod magis inter eum de tot tuncitatis est. Plane omnis necessitatis, et sine omnibus hil nemini est saluus. Unde quidem in inferiori tuncitate officii. Nullus enim fiducia est, quod si uellet saluus fieri, non sit iste in archa uiae vel in concordia est domine, uel in hinc ipso est iob. Et a praeterea tuncitate transiuncta est ad superinuenientem ad modum loci boni uia. Et tuncitatem transiunctam ad principalem tuncitatem, in cuius generatione uita est eterna. Per tres medias, ascendendam est. Quidam ergo dicitur, qd; ubi dominus erit, ibi uolent ad prophetam, usque ad thodoricam superuenientem ad modum loci boni uia. Tuncitatem transiunctam ad principalem tuncitatem, quod cum de loco transiit ad locum, cum aliquo transiit uacuo, per aliquam transitum, sub aliquo transitum. Sic et nos apina tuncitatem egredimur, est secunda per gradum, per tria in gradum. Upe enim est uia, et in fide inornata ubi ambulans est inuisus, et non in uia. Sub iiii, transiimus. Quicquid enim accedit in opibus, facti, sive sonuerint nos ipsa, sive